
(населений пункт)

№691-с/к

Казарін В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

М. П.

Додаток: на 1 арк.

В. о. ректора

від «26» липня 2019 року
Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до закладу вищої освіти Київський коледж міського господарства Таврійського 

і національного університету імені В. І. Вернадського
НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття освіти за спеціальностями за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Форма № Н-1.03.2

Таврійський національний університет імені В.І.Вернадського
(найменування закладу вищої  освіти)

НАКАЗ

Київ



029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа: 
1. Баранова Анастасія Сергіївна
2. Білецька Діана Миколаївна
3. Вербенко Анастасія Сергіївна
4. Гніденко Олександр Володимирович
5. Зорка Катерина Анатолівна
6. Куян Дар’я Олегівна
7. Лещук Ксенія Олександрівна
8. Мельник Діана Анатоліївна
9. Мендель Марина Володимирівна

073 Менеджмент 
1. Баранівська Іванна Миколаївна
2. Бідненко Олександра Сергіївна
3. Водяницький Микита Олегович
4. Гарковська Ольга Хідаетівна
5. Грон Владислава Михайлівна
6. Зіневич Денис Олександрович
7. Карачевська Вероніка Олегівна
8. Курченко Віктор Володимирович
9. Оніщенко Валерія Сергіївна
10. Смик Інна Ігорівна
11. Таштекін Деніз Енгінович
12. Чернік Юлія Олександрівна
13. Чигирин Вікторія Станіславівна
14. Шомко Меланія Сергіївна

123 Комп’ютерна інженерія 
1. Алясін Руслан Володимирович
2. Балух  Владислав Сергійович 
3. Бібік Олена Сергіївна
4. Бондаренко Павло Володимирович
5. Вольський Євгеній Сергійович
6. Гордін Дмитро Олександрович
7. Дзюба Олександр Юрійович
8. Кравцова Марія Андріївна
9. Кузьмін Максим Володимирович
10. Маркін Олександр Костянтинович
11. Ништ Максим Олегович
12. Остролуцький Антон Володимирович
13. Петренко Богдан Валерійович
14. Покотило Олександр Юрійович
15. Розводовський Артем Тарасович
16. Рябін Нікіта Сергійович
17. Сердюков Ярослав Юрійович



18. Татаренко Данило Сергійович   
19. Шульга Олександр Євгенович 
20. Юша Максим Сергійович 

 
141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 

1. Аніщенко Софія Ярославівна 
2. Березанець Денис Максимович 
3. Гайдуков Нікіта Андрійович 
4. Галіневич Єгор В`ячеславович 
5. Дорошенко Андрій Олександрович 
6. Дробина Іван Вадимович 
7. Євса Владислав Ігорович 
8. Колосніченко Максим Сергійович 
9. Комаров-Матюк Артур Віталійович 
10. Лапіга Артур Сергійович 
11. М.Кадим Олексій Азалдінович 
12. Наконечний Олександр  Станіславович 
13. Наумець Володимир Павлович 
14. Олійник Михайло Володимирович 
15. Панчук Ярослав Володимирович 
16. Папуша Роман Віталійович 
17. Романчук Юрій Юрійович 
18. Сапіга Владислав Валерійович 
19. Тасінов Мухаммедалі Февзійович 
20. Туранський  Даніл Денисович 
21. Федоренко Іван Сергійович 
22. Шолойко Максим Миколайович 
23. Якименко Володимир Юрійович 
24. Яковлев Іван Васильович 

 
151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології 

1. Бєлов Олександр Олександрович 
2. Білоусов Владислав Дмитрович 
3. Богатиренко Ігор Олександрович 
4. Васильченко Роман Юрійович 
5. Гориленко Олексій Сергійович 
6. Казаков Сергій Олегович 
7. Леонтьєв Юрій Сергійович 
8. Наконечний Ігор Андрійович 
9. Оксюченко Олексій Юрійович 
10. Орел Станіслав Ігорович 
11. Рижий Андрій Андрійович 
12. Рожок Іван Віталійович 
13. Сахно Вероніка Олегівна 
14. Соклаков Олександр Євгенович 



15. Сорокін Микола Олександрович 
 
183 Технології захисту навколишнього середовища 

1. Бортник Рита Василівна 
2. Вєтрова Вікторія Сергіївна 
3. Ганзюк Дмитро Володимирович 
4. Зам`ятина Катерина Андріївна 
5. Каланін Єгор Сергійович 
6. Михалюк Ростислав Сергійович 
7. Міхієнков Костянтин Дмитрович 
8. Олійник Катерина Романівна 
9. Роженок Яна Ігорівна 
10. Руба Анастасія Юріївна 
11. Сторчоус Роман Володимирович 
12. Хмарний Данііл Юрійович 
13. Шумська Дарія Олександрівна 

 
192 Будівництво та цивільна інженерія 

1. Багдасаров Владислав Володимирович 
2. Бардаш Володимир Олегович 
3. Білоус Богдан Павлович 
4. Богдан Олександр Сергійович 
5. Василенко Святослав Романович 
6. Герасимовський Роман Ігорович 
7. Кузнецов Андрій Валерійович 
8. Литвинчук Владислав Олександрович 
9. Мороз Роман Олегович 
10. Некрутенко Назар Сергійович 
11. Ненно Артем Олексійович 
12. Паламарчук Любомир Андрійович 
13. Сердюк Євген Ігорович 
14. Щоткін Владислав Валерійович 


